



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
08 de
noviembre de
2021 16:40:39

Factura
FAC2_0018101

Folio Fiscal
908D03DD-A1AC-4393-
AFE1-9F5CBB2B0EDE

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: CER1607193R1
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCTORA ERMISI SA DE CV
DOM. RECEPTOR: MOLINO DE LAS FLORES 14, JARDINES DEL ALBA, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54750, TEL. 5546198656,
 facturacionermisi@gmail.com compras.ermisi@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
BULTO	22101902	2	BASECOAT	H87	BULTO	\$460.34	\$920.68
TAQUETE	31161501	100	TAQUETE PLASTIOO 1/4	H87	PIEZAS	\$0.37	\$37.12
CINT0010	31201500	1	CINTA DE REFUERZO PARA DUROCK	H87	PIEZAS	\$124.13	\$124.13
PIJA	31163200	100	PIJAS DE CRUZ 1/4	H87	PIEZAS	\$0.95	\$95.17
TORNILLO	27112157	200	TORNILLO DUROCK 1 1/4	H87	PIEZAS	\$0.52	\$103.40
TORNILLO	27112159	100	TORNILLO TEK 1/2	H87	PIEZAS	\$0.36	\$36.00
POSTE	12163401	4	POSTE GALV 6.35 X 3.05 CAL 20	H87	PIEZAS	\$102.41	\$409.64
POSTE	12163401	2	POSTE GALV 6.35 X 3.05 CAL 22	H87	PIEZAS	\$93.10	\$186.20
DUROCK001	39121103	3	DUROCK	H87	PIEZAS	\$516.20	\$1,548.60
H.SOL001	23271810	5	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$53.44	\$267.20
PTR012	30102304	2	PTR 2 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$935.56	\$1,871.12

Total Con Letra
SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 14/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 5,599.26
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 895.88
 TOTAL: 6,495.14

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|908D03DD-A1AC-4393-
 AFE1-9F5CBB2B0EDE||FIN1203015JA|LVN7w|GtZD7OE14GVN+XkKURu5jtj2YYQLHSEaj04k4w1kY34VtlzLLS1KSJvmoCelj2vzX3ugPRz5+PKh50nICsSXzfSgdTI8sG2ChUM7hENSwC9mYuGle+OePpLTEGZejsfNRPgV1o1u
 hm7FLmetPr+BbFvgTbvITE2aPCajlLEi+4QnZb3RKEiXbXVRFqshOQxNkODVNqcHMAk6MxvmQuUY73EDoYogci0X7dkzqwCpciSsWxEsIDGXtcb1rDhhdqMYSuwDoQ7JLMBUpAVGDly246xM9J/FzLEakY3ewTgZIG08A0V4Zw
 uDVVUN2BNa+joFRPec7ux+m1OY7A==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 LVN7w|GtZD7OE14GVN+XkKURu5jtj2YYQLHSEaj04k4w1kY34VtlzLLS1KSJvmoCelj2vzX3ugPRz5+PKh50nICsSXzfSgdTI8sG2ChUM7hENSwC9mYuGle+OePpLTEGZejsfNRPgV1o1uhm7FLmetPr+BbFvgTbvITE2aPCajlLEi
 +4QnZb3RKEiXbXVRFqshOQxNkODVNqcHMAk6MxvmQuUY73EDoYogci0X7dkzqwCpciSsWxEsIDGXtcb1rDhhdqMYSuwDoQ7JLMBUpAVGDly246xM9J/FzLEakY3ewTgZIG08A0V4ZwuDVVUN2BNa+joFRPec7ux+m1OY7A
 ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ublvqQT+P5MQvzyZpEyMgUelt2VidHCtxfyVUbZdJL1n46HpVPEsmV2krXlf+3QtmY8CT4S18HjJL78ZCe6C915jP9Ap5j8fs/fkpf27q9WnlkdusYrbkT+DiiHCm4KpbwLHh/fQ9ZwG1qmbfvQVU3V4mpDV6nmM/KD68zfi+s/Cp8g
 bZpg9NIPEWUNibqL4Q2XVXI1avqZjsAmGbpzjnQqWYGcizfmP4HfdnTeh95ghuQP3VgRZCAqTBAh8A5EN1ayTlSuuvaTL9KANe6YLAtPzcl/8qYi8ApdBmWAcn6AKwp8QoTkp1DuABIYI7UdgqjGvBkjVi4PN2kFo+uiw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 08 de noviembre de 2021 16:40:36	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	08 de noviembre de 2021 16:40:39	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0018696		